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Referat fra styremøte 29. august 2017 

Nor Kro Motell, Bromma  
 

Meldt forfall: Lars Øi, Aslak Geir Skurdal, Gerd Jorde 
 

 

Saksliste: 

Sak 15.  Godkjenning av innkalling 

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

Sak 16.  Godkjenning av referat fra møte 1.6.17 

Vedtak: Enstemmig godkjent  

 

Sak 17. Prosjekt – videre framdrift 

- Søknad om støtte til å gjennomføre kurs for opplæring av kadaverhund 

Vedtak: BSG kartlegger behov og interesse for deltaking samt muligheten for 

deltagere til å stille opp ved behov. Finansiering må på plass. Norsk kadaverhund 

holder kurs. Undersøke mulighet for samarbeid med andre fylker og beitelag.  

 

Sak 18. Rovviltforvaltning, brev fra Ringerike og Hole beitelag 

Vedtak: Brevet er behandlet og Tor sender svar inn til NSG med kopi til Halvor 

Bergsland 

 

Sak 19. Utviklingen rundt Skrantesjuka 

Grinder er kjørt ut i fjellet for inngjerding av saltstein. To dyr til er 

funnet med smitte og prøver forsetter å tas. Andre hjortedyr vil også 

få økt jaktkvote for smittetest. 

 



Sak 20. Orienteringssaker 

             Viltkamera i nedre del av Buskerud 

Utplassering har bydd på utfordringer angående praktisk plass for 

god posisjon for å fange bilde. Mange kamera er utplassert.  

             Medlemmer i avlsrådet 

Ny valg region for avl er Buskerud, Telemark, Vestfold, Aust-Agder. 

Avslrådet er i den forbindelse økt til 6 personer hvor Knut Sørbøl er 

valgt til å representere region øst. 

 

Sak 21. Kåringer og værmønstring 

Kåringer er satt opp. 

(Avlsutvalget) Værmønstring 28. oktober – BSG er innstilt på å 

gjennomføre sjået som før. Undersøke om mulighetene på Lien 

eventuelt må man finne et annet sted. 

Høstmøte / gjeterhund? Oktober? Fellesmøte? 

 

Sak 22. Eventuelt 

Tor undersøker framgangen med arbeidet for felles rutiner angående 

utnevnelse av råd og utvalg, før eventuelt innsending av sak til 

representantskapsmøte.  

 
  

 

 

Sign: Tor Grøthe   Sign: Steinar Staaland   

 

Sign: Bjørn Næss    Sign: Knut Reidar Bråten  

 

     Referent: Vinni Foss 
 


